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Nr. 87628. \\ydzial Administracyjny Sekcya Kommunikacyj. (1492)
Ponieważ ogłoszona licytacya na dalszą, trzyletnią dzierżawę'dochodów z mostów 

Rządowych na trakcie Krakowskim: ; ,
Pod Rejowem od summy rocznej rs. 415 iw trzech punktach to .jest: pod Brzegami, 

Zagrodami i Tokarnią w Powiecie Kieleckim, odsummy rocznej rs. 1845, niedoszła do sku
tku; Rząd Gubernialny przeto na mocy upoważnienia Kommissyi Rządowej Przychodów 
i SRarb,ą z d. 28 Października (9 Listopada) r. b. jNr. 65531, podaje do publicznej wiado
mości, ze dnia 10/28 Listopadat. r. od godziny 11 z rana odbywać się będzie licytacya in 
plus przez deklaracye opieczętowano na dzierżawę pomienionych dochodów od d. 20 Gru
dnia (1 Stycznia) 185%5 po dzień 19/af Grudnia 1857 r. od summy o % cześć zniżo
nej czyli: V . , (... <(: •■ '.i'/

1. Na mostowe pod Rejowem od rs. 363 k. 17% wyraźnie rubli srebrnych trzysta 
sześćdziesiąt trzy kopiejek siedmnaście i pól rocznic.

2. Na mostowe w trzech punktach Powiatu Kieleckiego od summy.rs. 1614 k. 37% 
wyraźnie rubli srebrnych tysiąc sześćset czternaście kopiejek trzydzieści siędm i pół, ro- - 
eznie. Każdy,przeto mający.chęć,zalicytpwania tych dochodów, zechce w terminie i miej
scu wyżej Óznaczonem złożyć.deklaracyą według wiadomego wzoru napisaną i dołączyć 
dowód na vadium //i o części summy licytacyjnej wyrównywające, oraz kwotę rs. 10,go
towizną na koszta ogłaszanej, licytacyi; o warunkach zaś do licytacyi każdego czasu w bió- 
We Rządu Gubernialnego w Wydziale Administracyjnym przekonać sig można.

w Radomiu d. 4/rc Listopada 1854 r.
«r. 89672. Wydział Skarbu, Sekcya Ogólna. (1493)

, ^dy ogłoszony na dzień •%., Listopada r. b, powtórny termin do licytacyi głośnej na 
dostawę w 1855 drzewa opałowego w połowie twardego a w drugiej połowie nrgkkie- 
g° <.la biór Rządu Gubernialnego Radomskiego spełzł bezskutecznie; Rząd Gubernialny 
przeto oznaczając trzeci termin na dzień %5 Grudnia r. b. do takowej licytacyi in minus 
poczynając od dotychczasowej ceny jednego sążnia rzeczonego drzewa po rs. 1 kop. 56% 
wyraźniej rubli srebrem jeden kopiejek piędziesiąt sześć i jedna czwarta, lub od ceny ta- 
K,eJ jaką zgromadzeni konkurenci najniższą podadzą, w zbiorze Rządu Gubernialnego od
bywać się mającej, wzywa chętnych podjęcia sig tej dostawy, aby zaopatrzeni w vadium 
rs. 300 w terminie i miejscu dopiero wymienionym, stawić się zechcicli. O warunkach 
do licytacyi przepisanych bliższa wiadomość w Rządzie Gubernialnym, mianowicie w wy
dziale Skarbowym każdego dnia oprócz świąt powzięta bydź może.

w Radomiu. d.,6/17 Listopada 1854 r. “
Nr. 86217. Wydział i Sekcya Skarbu. (1518)

, W następstwie rozporządzenia z dnia 14/2C Września r. b. Nr. 73917, w Dzienniku 
Oubwnialnym Nr. 40 zamieszczonego, którem wskazaną została do wypłaty gotowizną,
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należność przypadająca za pierwszą połowę produktów w miesiącu Październiku r. b. dla 
wojska dostawić się mających;—Rząd Gubernialny uzasadniając się na reskrypcie Kom- 
missyi Skarbu z dnia 1%1 Października r. b. Nr 66769 wydanym, co do zaspakajania 
należności za dostawę drugiej połowy produktów w miesiącu Listopadzie r. b. uskute
cznić się mianą, podaje niniejszym do wiadomości interessowanycb, co następuje:

1. Dostawa drugiej potowy produktów na miesiąc Listopad roku bież, nakazana 
p wysokości której mieszkańcy tutejszej Gubernii przez szczegółowe zawezwania z Bióra 
Naczelnika każdego Powiatu wydane, są juz powiadomieni, płacona będzie stosownie do 
rozkazu JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 13 Października r. b. Nr. 1008 
po tej samej cenie, co i dostawa Październikowa r. b. to jest:

Za czetwcrt mąki po rs. 6, kop. 50, wyraźniej rubli srebrem sześć kopiejek piędzie- 
siąt. —Za czetwert krup po rs. 8, wyraźniej rubli srebrem ośm. — Za worek nowy cze- 
twertowy po kop. 30, wyraźniej kopiejek trzydzieści.

2. Zapłata jnaleźytości o której mowa nastąpi z kassy właściwego Powiatu. — a) 
W jednej połowie gotowemi pieniędzmi. — b) w drugiej połowie* świadectwami, przez 
przyjęcie ich w podatkach i należnościach Skarbowych, tych mianowicie które do opła
ty gotowizną przypadaią, jak równie na zaspokojenie zaległości jeżeli na ten cel dobro
wolnie. złożone będą.

3. Intéressant żądający wypłaty należności za dostawioną przez siebie drugą połowę, 
produktów, winienjsię udać z kwitem magazynowym, na uskutecznioną przezeń dostawę 
dla wojska jęmu. wydanym, wprost do Naczelnika właściwego Powiatu, który za zgło
szeniem-się jego, poleci natychmiast obliczyć i sprawdzić należność, za dostawione pro
duktu i worki po cenach ustanowionych, i z należności tej połowę wyasygnuje, na tymże 
samym kwicie z kassy Ęęwiato\vćj, którą następnie taż kassa do rąk jego za pokwitowa
niem poniżej na tej samej assygnacyi zapisać się mająćem gotowizną wypłaci.

4. Jednocześnie z wyassygnowaniem jednej połowy należy tości gotowizną jak wy
żej ^yciętem i doręczonem sobie mieć będzie, z księgi kwitaryuszowćj na ten cel służącej 
świadectwo na drugą połowę należności onemuż przypadającej, podpisane przez Naczel
nika Powiatu i Rachmistrza Bióra Jego, dopełniającego obliczenie należności.

5. Świadectwa w sposobie powyższym wydane, przyjmować będą kassy Powiato
we tutejszej Gubernii we wszystkich podatkach Skarbowych bieżących i zaległych, przez 
siebie bezpośrednio pobieranych, tudzież w ratach dzierżawnych dóbr Rządowych.

6. Jeżeli rata świadectwami kompensować się mająca, niepokryje całej summy świa
dectwami przez zgłaszającego się interessanta przyniesionemi, w takim razie kompensata 
będzie rozciągnioną do rat następnych po koniec r. b. 1854 od niego Skarbowi przypada
jących, a gdyby wszelkie od niego podatki lub raty dzierżawne po koniec r. b. do pobra
nia przypadające, nie wystarczyły na pokrycie rzeczonej summy, na taki wypadek reszta 
od ..kompensaty pozostająca, gotowizną będzie mu wypłaconą, przy zachowaniu wszakże 
Ustępujących warunków: — a) Każde świadectwo będzie przyjęte w. podatkach Skarbo
wych, przez tg jedynie kassę Powiatową, do której opłacają podatki lub raty dzierżawne 
’<iobja, dja których świadectwo jest wydane. — b) Każde świadectwo kompensowane bę-

« ' J,0']atkacli i ratach dzierżawnych z dóbr Rządowych po koniee r. b. sięgających,
. n< jprzoi z tych dóbr do poboru przypadających, dla których jest wydane, a dopiero po 

skompensowania takowych, na inne użyte bydź może. ’ -, i
7. - Intéressant któremu świadectwo w. podatkach lub ratach dzierżawnych z -dóbr *
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uządowycb przyj ę te będzie, obowiązany jest pokwitować kassę na drugiej stronie świadectwa, 
z odebrania objętej nim summy, przez przyjęcie go wpodatkach, a jeśli mieć będzie miejsce 
dopłata w gotowiźnie, wyrazić powinien, ile przez kompensatę, a ile gotowizną odbiera.

Pragnąc przytem, aby wypłata jednej połowy należytości gotowizną, drugiej zaś po 
kompensowanie w podatkach Skarbowych, jak najspieszniej nastąpić mogły, zwłaszcza, 
że po dopełnieniu tego, mają bydż uformowane i podane wyższym Władzoni stosowne 
obrachunki;—Rząd Gubernialny nietylko uprzedza interessowanych, że kassy Powiatowe 
i Naczelnicy Powiatowi jednocześnie w tym przedmiocie odebrali rozporządzenie, z polece
niem ułatwienia im tego wszystkiego, co tylko od ich działania zsłeżeć będzie i to z naj
większym pośpiecliein; — ale nadto wzywa Ich, aby z kwitami magazynowemi z usku
tecznionej dostawy iizyskanemi, do Naczelnika właściwego Powiatu, dla odbioru gotowi
zną jednej połowy należności,, i świadectwa na drugą jej połowę skompensować Się ma
jącą, najpóźniej do dnia 19/3t Grudnia r. b. zgłosić się zechcieli.

w Radomiu d. Vj3 Listopada 1854 r.
Nr. 77866. . IPyćfezaZ i Sekcya Wojskowe. (1459)

Zamieszczając poniżej listę Imienną spisowych z Gubernii Lubelskiej zbiegłych po
leca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie swéj administrai przedsięwzięli 
skrupulatne śledztwo tychże, a wrazie zatrzymania aby ich pod strażą wraz z wywodem 
słownym dostawiono właściwemu Naczelnikowi Powiatu oczem jednocześnie raport Rząd 
Gubernialny zastrzega. • -

w Radomiu d. 14/2G Października 1854 r.
Lista Imienna Spisowych Zbiegłych. , .

Cbackiewicz Stefan, ma lat 20, Dmuszyński Antoni, ma lat 28,’Eeciupia. Ignacy, 
ma lat 20, Grtwnła Kajetan, ma lat 20, Grda Józef, ma lat 24, .Lpjemczr.k\ jiwęł,- ma lat 
20, kruckiewicz Kajetan, ma lat 20, Józef v. Woznicki Michał, ina lat 18, Langman Ka- 
rol, ma lat, 22, Lucka Józef, ma lat 20, Paczos Maciej, ma lat 26, Pomerko Stefan, ma 
lat, 20, Petercznk Józef, ma lat 29, Szaniawski Henryk, ma lat 20, Sułigowski Antoni, 
ma lat 22, Socharski Antoni, ma łat 20, Sierzpowski Aleksander, ma lat 26, Turzyniecki 
Adam, ma dat 23, Włodarczyk ’Marcin, ma lat 21. — Żydzi: Abusiowicz Peretz Dawid, 
ma lat 27, Baumfeld Joel Dawid, ma lat 18, Josfowicz Wolf, ma lar, 21, Kutenplajn Izra
el, ma lat, 21, Mowsztejn Berek, ma lat 20, Naftula Kaufman, ma lat 24, Tuchman Jan
kiel, ma lat 21.

Wydział i Sekcya Policyjne. (1480)
Podług odezwy Rządu Gubernialnego Kowieńskiego z dnia 7 Września r, b. Nr. 

1220-, poleca WładZom Administracyjno-Policyjnym, aby w obrębie swego Urzędowania 
zarządziły jak najściślejsze śledztwo osoby majątku i wszelkich jakichbądź funduszów 
Starozakonnego Szlamy Szmulowicza Toder, za popełnioną w r. 1837 kontrabandę towa- 
row poszukiwanego, a wrazie wykrycia należy osobę przyaresztować, majątek lub fundu
sze do niego należące zabezpieczyć i o tern bezzwłocznie właściwemu Naczelnikowi Powia
tu zaraportować dla dalszego podług przepisów postąpienia.

«

w Radomiu flnja 23 Października (4 Listopada) 1854 r. 
GUBERNATOR CYWILNY rzeczywisty radca stanu,

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI. 
(2)
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DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA. (1530)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu. ■
W zastosowaniu się do przepisu Prawa § 2 lustrnkcyi dla Władz Towarzystwa z’r/ 

1829, podąje do wiadomości solidarnie obowiązanych, iż z strony Skarbu Królestwa ju
ko właściciela dóbr Cisów w Powiecie i Okręgu; Opatowskim: położonych; Wniesionerh1 zo
stało żądanie tak o rodzaj pożyczki z Towarzystwa Kredytowego av-summie - rs. 18549 . 
zaciągniętej do okresu U. należącej, jakoteż o uwolnieńie-z.pod długhi‘Towarzystwa No
menklatury Daleszyce, a wreszcie o przeniesienie Nomenklatury Danków, :,Młyn Barbara,’' 
i Niesaków, przy dobrach Cisów na teraz Uregulowanej; dodiypoteki dóbr Brzeziny w Po*1 
wiecie Kieleckim położonych, a do Towarzystwa należących; w (szczególności zaś zaźą- 
danem jest, aby z pożyczki udzielonej pozostawić przy dnbVa.ch: > ; ; .popi

,1. Majorat Mendrów. 1. Folwark i wieś Mendrów,—2. młyńtwodny i tartak pod 
Drogowcami,— 3. wieś Korzefino’^ ’’ 
wodny-i'papiernia w Mendrowie, rs. 5865. 
ih‘i Już zaś Fesztę pożyczki, przy: 
voj\ R. Dobraeh Rządowych Cisów.
Folwark Widełki, — 8. Wieś Widełki z karczmą: 9; Młyn Eiikawó,
Barbara i młyn Niesaków, —11. folwark Wójtostwo Makoszyn, — Ï 
13. Karczma y. propinacya w Bielinach, — 14. Daleszyce miasto.,— 15. Wójtostwo v. 
folwark i wieś Danków, —16 Wójtostwo r. folwark i wieś Daleszyce, — 17. Szynk 
z ; gruntami Prżykopki, — 18. Stawy w Śmykowie i Gomułkach, rs. 12075. -4- i -

i Dla wzywa śSoHdarnie obowiązanych członków Towarzystwa -'Kredytowego 
Ziemskiego ’; aby wciągu'tygodni 4-ch, od daty umieszczenia obwieszczenia niniejszego- 
w Dzienniku Gubernialnym Dyrekcji Szczegółowej w Radomiu, a wciągi! tygodiii 5-ciii 
od tejże daty Dyrekcyi.Głównej w Warszawie, stosowne wnioski złożyć zechcieli, jeżeli 
uważają, że żądany rozdział.pożyczki-nie zgadza się z bezpieczeństwem Towarzystwa.

' I w Radomiu d. 5/17 Listopada 1854 r. ■
■. za: Prezesa, Konarski. Pisarz, JanuszewUśźz •

Nr;. 13629/ Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. ' (1466)
Powiadamia interessowane osoby, że w d. 18/30 Listopada b. r. w Kąncellaryi Magi-. 

stratu miasta Sandomierza do godziny 12 rano w obecności Pomocnika mego w 3-cim ter
minie od.zniżonego praetium do rs. 236 k. 70, odbywać się będzie przez deklaracye opie
czętowane in plus licytacja na 3-ch letnie od d. 1 Stycznia r. 1855 wydzierżawienie do
chodu Kassy tegoż miasta z targowego, jarmarcznego, miar i wag. Chcący ten dochód 
zadzierżawić podać powinien przed terminem deklaraeyę według wzoru postanowieniem 
Rady Administracyjnej przepisanego i kwit z złożonego w Kassie vadium rs, 23 kop. 67. 
Warunki licytacyjne każdego czasu w Kancellaryi Magistratu miasta Sandomierza przej
rzane być mogą.

w Sandomierzu d. 2% Listopada 1854 r.
v. i ^vvoru w z- Asses: Kolleg: Wokulski. Radca Honor: Nesterowios. 
■* Naczelnik Powiatu Kieleckiego. . (1534)

1 ‘J® do powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie d.

6. Folwark i wieś Cisów, — 7. Wójtostwo v.
Lukana, 10. Młyil
12. wieś Makoszyn, '

W lJlt'HIKLUIl; •—*•<**. 114l<W>**Ay

16 Wójtostwo V; folwark -i wieś Daleszyce,

r
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% 4 Grudnia r.h. odgodz. 11 przed pobidn. odbywać, się będzie in minus przez opieczętowane 
dejilarącye -Imytacya lia ęntrepryze dopełnienia niektórych reperacyi więzienia Uhgcińskie- 
gomd-summy anszla-go.wćj rs. 309 kop. 92%; Każdy przeto chęć licytowania'mający do- 

. kla^ieyie swą podług.'wiadomego wzoru spisaną'wraz;z kwitem którejkolwiek Kasśy skaf- 
bpwćjina złożone vadjung które do tćj'entrepryzy:,wyiiqsi rs? 31 w termiąiew miejscu po
wyżej wskazanym podać może, gdzie obok; przejrzenia ànszlagu o warunkach każdego 
czasu,w godzinach^służbowych.-poinformowanym (zostanie. - • :

Ostrzega przytćm że deklaracye nie pędług-.wźon’spisaim luli (później podane przyję- 
Lą.^iie. będą. Vadium zaś nieutrzymującemu, się przy licytacyi, zaraz powrócono będzie. 

.Kielce;d. %0 Listopada 1854 r. . i • ■ .
Radca Dworu, Zieliński. za Sekretarza, Bilicki.'

Nr. 18733. Napzelnik^Rowialit Opatowskiego. (1533) '
Na zasadzią Reskryptu Rządu Gubernialnego z d.;38/30 Października! r. b. Nr.-81874 

gruntującego się na rozporządzeniu Kommissyi Rządowej,Spraw Wewnętrznych i Ducho
wnych z..d. °/21 Października r. b. Nr.9330 podaje do powszechnej wiadomości, iż 
^.biprze Naczelnika, Powiatu Opatowskiego w d. ®/2i Grudnia r. b. o godzinie lfoj Z-połu- 
dnia odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracye podług wzoru póiiiżćj dómie- 
szczonego licyiacya rn . plus od summy rs. 210 k. 99%- na wydzierżawienie dochodu’ 
z propinacyi w mieście Słupi Nowej własnością Kassy tegoż miasta będącej a tp na-rok je
den 1855, czyli,od dnia 20 G-rudnja (1 Stycznia) r. 185% do końca Grudnia 1855 roku. 
Każdy więc, mający chęć, licytowania obowiązany jest złożyć na vadium %0 część usta- 
nowicn-ego praetium, to jest rs. 25 k. 1.0 w której bądź Kassie Skarbowej hjP' Miejskiej/ 
* uzyskany kwit sznurowy do. deklaracyi dołączyć, samą zaś deklaracyą %a|Bempiii spi- 
s^Mł.na/pół godziny przed terminem licytacyjnym na ręce Naczelnika- Pt/Z• tirlub w-za- 
stępstwie; Pojpocnika Jego, pocztą lub ^osobiście ubiegający się złożyć winien. Warunki ’ 
do foj JjcyfaCy; każdego czasu tak. w biprze Powiatu Opatowskiego, jak i w. Magistracie 
miasta Słupi Ńowćj przejrzane, by dź mogą. ; ■

Opatów d. 5/17 Listopada 1854 r.
r Radca Dworu, w. z. Radzimiński. Sekretarz Powiatu, Krasowski.

Wzór . D e k l a r a c y a. ' - /
• Wskutek, ogłoszenia z d. 5/17 Listopada r. b. Nr. 18733, podaje niniejszą deklaracją, 

iż obowięzuję się wziąść w dzierżawę na rok jeden, to jest: od d. 2Q-Grudnia (1 Stycznia) 
185% do końca Grudnia 1855 r. dochód z propinacyi miejskiej w mieście Słupi Nowej za ■■ 
summę rs. N. k. N. (tu wypisać summę literami) poddając się wszęlkim obowiązkom i za- 

' strzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświadczenie Kaśsy-N. na złożone 
w niej vadimn rs. 25 k, 10 wynoszące dołączam kwit, o nadesłanie którego w razie nie-- 
utrzymania się na pocztę do miejsca N. na mój koszt upraszam.
Nr. 24740. o Naczelnik Powiatu Olkuskiego. (1532)

Zawiadamia niniejszej, że w. dniu 2/14 Grudnia r. b. w Kancellaryi Magistratu mia
sta Żarek w obce Urzędnika od Naczelnika Powiatu upoważnionego, odbywać się będzie' 
licyiacya, na sprzedarz appiiralu wydającego odrazo okowitę, składającego się z kotłów ' 
miedzianych; mających przetóbhęć licytowania na termin powyższy i miejsce oznaczone 
zaprasza się.

w; Olkuszu d. 71s Listopada 1854j. Nieprski.
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Magistrat Miasta 'Żarnowca. (1465)Nr. 1116.
Ponieważ licytacya na wydzierżawienie dochodu Kassy tutejszej na lata 1865/57 z tar

gowego i jarmarcznego w dwóch terminach spełzła bezskutecznie; przeto Magistrat poda- 
je do.publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) r. b. 1854 w godzinach 
przedpołudniowych, w Kancellaryi Magistratu miasta Żarnowca, odbywać się będzie 
w trzecim terminie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie wyżej wzmiankowanego 
dochodu od praetium rs. 182 kop. 15. Chęć przeto licytowania mających zaprasza w ter
minie powyższym zaopatrzonych w vadium -.,/I 0 części ślinimy na praetium liciti ustano
wionej; warunki każdego czasu są do przejrzenia w Kancellaryi Magistratu w godzinach- 
biórowycń. w Żarnowcu d. 25 Października (6 Listopada) 1854 r.

Burmistrz, Fabrycy. Kassyer, lladómski.
Nr. 880. Magistral Miasta Wodzisławia. (1470)

iewicz Officyalista prywatny ostatnio w gminie Iwanowice-Powiecie
Miechowskim Gubernii Radomskiej zamieszkały, w roku 1850 wszedł w związki Małżeń
skie. z Waleryą Cbachurską w Iwanowicach na ówczas mieszkającą, na teraz w mieście 
tutejszym przy rodzicach zostającą i po upływie pięciu tygodniowego czasu po zawarciu 
związku .małżeńskiego, Rotkiewicz opuściwszy żonę swą, niewiadomo dokąd udał się, 
i o sobie żadnej nie daje wiadomości. Magistrat przeto wzywa każdego, o Rotkiewiczu 
wiadomość posiadającego, ażeby Magistratowi tutejszemu spiesznie donieść raczył.

w, Wodzisławiu dnia 26 Października (7 Listopada) 1854 r.

gistracie mia//'“‘Szkalbmierza odbywać się będzie głośna licytacya in minus, na'dodatko- 
We roboty okofó Szlachtuza, od summy rs. 108 k. 50 anSzlagowéj. Każdy mający chęć 
podjęcia się tej entrepryzy, za złożeniem vadium rs. 10 k. 85, do licytacyi przypuszczonym 
zostanie; o innych warunkach w Magistracie każdego czasu dowiedzieć sięmożna.

Szkalpmierz d. f/18 Listopada 1854 r.
Bnrmist’.‘Z, Sokowwski.

Nr. 1075. Magistrat Miasta Pierzchnicy. (1540)
Że ogłoszona w dwóch terminach licytacya propinacyi miejskiej miasta Pierzchnicy, 

do skutku nie przyszła; podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 22 Listopada (4 Gru
dnie 1854 r. taż licytacya od zniżonej o V4 część jednorocznej summy dzieżawnćj, czyli 
od rs.' 176 kop. 25, pod przewodnictwem W. Pomocnika Naczelnika Powiatu, przez opie
czętowane deklaraćye do godziny 12 w południe składać się mające, odbywać się będzie. 
Przystępujący do licytacji na vadium winni składać po rs. 20. O warunkach licytacy 
w każdym czasie w Magistracie tutejszym, powziąśó można wiadomość.

w Pierzchnicy dnia 29 Października (10 Listopada) 1854 r.

SI1!i • Z- podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 7/to minia r. b. do
godziny - w południe odbywać się będzie w trzecim terminie w biórze -Magistratu publi
czna Ul minus licytacya przez opieczętowane dekiaracye na podjecie Się entrepryzy odbu-
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dowania 3-ch studzien w mieście Proszowicach z zaprowadzeniem w nich mechanizmu 
pompowego, a to od summy rś. 1033 kop. 87% wyraźniej rubli srebrem tysiąc trzydzieści 
trzy,, kopiejek ośmdziesiąt siedm i pot, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw We
wnętrznych i Duchownych pod dniem 29 Maja (10 Czerwca) r. b. zatwierdzonym wyra
chowanej. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechce przed terminem wyżej 
oznaczonym osobiście lub przez pocztę franco podać swą deklaracyą podług wzoru w Dzien
niku Gubernialnym Nr. 31, i gazecie Rządowej Nr. 161, zamieszczonego, z załączeniem 
d) tejże kwitu Kassy miejskiej lub Skarbowej na złożone vadium w kwocie rs. 103 kop. 
88 Deklaracye po terminie albo nie podług wzoru napisane przyjęte niebędą. O wa
runkach dowiedzieć się można w Magistracie miasta Proszowic.

Proszowice d. 29 Października (10 Listopada) 1854 r.
Burmistrz, Koczanoicicz. , Sekretarz, Kamiński.

Nr. 572. RADA OPIEKUŃCZA. (1494)
Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.

Na zasadzie artykułu 525 ustawy Szpitalnej z r. 1842, ogłasza niniejszem, że w dniu 
19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godzinie 12-ćj w południe w gmachu Szpitala S-go Kazi
mierza w Radomiu odbywać się będzie in minus licytacya przez opieczętowane deklaracye 
na dostawę niektórych artykułów żywności i drzewa opałowego do Szpitala S-go Kazimie
rza w Radomiu na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do dnia 19/3i Grudnia 
r. 1855 a mianowicie:

1. Na dostawę mięsa wolowego funtów 10950, słoniny i sadła funtów 400, po ce
nach Policyjnych przez Rząd Gubernialny zatwierdzonych. Vadium na tę dostawę wyno
si rub. sr/65. ‘ ,

2. Na dostawę chleba żytniego pytlowego funtów 10950, razowego funtów 7540 
•mlek pszennyCh; funtów 3600 podług ceny Policyjnej przez Rząd Gubernialny zatwier
dzonej. VadiuiK na tę dostawę wynosi rs. 40.
. , 3. Na dostawę drzewa opalowego twardego dębowego sążni pólkubicznych 125 są- 

2<?n po rs. 1 k. 80, sosnowego sążni pólkubicznych 60, sążeń po rs. 1 k. 50. Vadium 
na tę dostawę wynosi rs.,38.

Ubiegający się o dostawę złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej w gmachu Szpitala 
S-go Kazimierza Radomiu własnoręczną deklaracyą opieczętowaną bez żadnych skro- 
ban, poprawek, podług dołączonego wzoru wraz z kwitem Kassy Szpitalnej na złgźotfe va
dium z wyrażeniem procentu odstąpionego; na kopercie napisze: „Deklaracya do Hęytacyi 
na dostawę chleba i bulek, lub mięsa, lub drzewa opałowego, w dniu 19 Listopada (1 
«rudnia) 1854 r. odbyć się mającej. “ Warunki licytacyjne szczegółowe znajdują się 
w Kancellaryi Rady Powiatowej w gmachu Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu, gdzie 
co’iziennie od godziny 10-ćj z rana do4-ćj z południa odczytane być, mogą. .

w Radomiu tt yi3 Listopada 1854 r.
,2a Opiekuna, Prezydujący Rybczyński. Członek Rady, Russocki.

zor' Deklaracya.
. Wskutek ogłoszenia Rady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych’Powiatu Radom- ., 

«kiego ż. dnia i/J3 Listopada 1854 r. Nr. 572 podaję deklaracyą, że obowięzuję się. dost#- ' 
Wy-N. dja Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu, odstępując od summy jaka za dostarcz'o-, 

artykuły przypadnie podług cen ogłoszeniem objętych procent N. wyraźnie (wypisàé '



literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyi źą- ' 
mieszczonym; kwit na złożone vadiiim w kwocie N.’ składam, które w razie nieutrzymańia; 
się na licytacji sam odbiorg.' Stałe moje Zamieszkanie jest ’w N. Powiecie N. pisałem W ŃD 
dnia N. Mca N. fokn N.

; ■ ■' •' ‘ podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko. ' '
■ OBWIESZCZENIE SPADKOWE. \ : (T499)( r

PisarzSądu Pdkojü OJcr^guLeloicskicgor ■
Z powodu nastąpionej śmierci; 'Jakuba i Terèssy v.Froimy małżonków ThylÓwJak' 

równie Lar z Dobermanów ILisseribergowej, właścicieli sumnąy rs. 360 na nieruchomości 
w mieście Żarkach pod Nr. 76 w dziale IV. pod Nr. 1 ubezpieczonej, otworzył sig spadek; 
do uregulowania którego wyznacza się termin na dzień !%s Marca roku 1855 w kfprym 
strony intereśsowane pod prekluzyą z prawami i prętensyami śwemi zgłosić się do’ podpi
sanego winny.

Żarki d. 18/30 Czerwca 1854 r. ~ ... if /
Hilćzyńslit. ' 

OBWIESZCZENIE. (1531)
Z mocy wyroku Trybunału.w Radomiu z powództwa Marÿànny Rychłowskićj prze

ciwko Felicji Witwickiej jako głównej opiekùnki nieletnich Heleny, Pauliny, Jana i Ma
ryi po Mikołaju Witwickim pozostałych dzieci, w d 16/28 Czerwca r. b'. wydanego, sprze
dane zostaną w drodze działów, przed Walentym Szepietowskim Sędzią Trybunału Dobra 
Ziemskie*’Daleszowice w Powiecie Kónieckim Gubernii Radomskiej położone, a będące 
niepodzielną/zyłasnością Rychłowskićj i nieletnich Witwickich. Pó odbytej wf d. 24 Wrze
śnia (6 Października) r. b. I. publikacyi warunków, termin do przygotowawczej przeilaży 
oznaczony zóstał na d. 9/2) Listopada r. b. godzinę 3 z południa, która odbędzie się w miej
scu posiedzeń Trybunału w Radomiu, a to od.summy rs. 21543-kop. 50.' Prźedażą kieruje 
Władysław Jawornicki Patron Trybunału; taksa i warunki prżedaży przejrzane być niogą 
w Kanćellaryi Pisarza Trybunału i u podpisanego,Patrona.

w Radomiu d. n/23 Października 1854 r.
Władysław Jawornicki, Patron. ,

W dniu %( Listopada r. b. odbyło się przygotowawcze przysądzenie; termin do,'sta- 
nowczćj licytacji oznaczony Został na dzień Vj-, Grudnia r. b. godzinę 3 z południa.

w Radomiu d. °/21 Listopada 1854 r.
Władysław Jawornicki, Patron, 

OB WIEŚ Z C ZE N I E. (1535)
Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Kielcach, za

wiadamia niniejszym; że stosownie do reskryptu W. Radcy Dworu’ Naczelnika Powiatu 
Kieleckiego, mianowicie z d. 28 Października (9 Listopada) r. b. Nr. 16867 sprzedawać 
będę drogą'exekucyi Administracyjnej, w mieście Daleszycach’, w dnia 2Ą4 Grudnia i na-: 
stępnycb r. 1854 o godzinie Orano, zajęte na .pokrycie defektu w Kassió miasta tegoż, 
rozmaite ruchomości, to jest: meble pokojowe, lustra, obrazy, stare forte-piano, łyźecz- 

‘hire VT’ z.e£ąr stołowy, salopy futrem podszyte, szklanki, różne naczynia kuchenne
■ >. emniaki i chomonta, ato za gotowiznę natychmiast wypłacalną.

. , K. Gajkicwicz h. D. ■’ •/?
DODATEK ».
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